令和 5年 6月 16 日

 単子会長

 学区代表幹事   各位

岡崎市子ども会育成者連絡協議会

会 長 遠藤 元志郎

岡子連 夏フェス ペットボトルロケット飛ばし大会の開催について（案内）

平素は、岡崎市子ども会育成者連絡協議会の活動に格別のご理解とご協力を

いただき、ありがとうございます。

さて、表題の件につきまして下記のとおり開催いたします。何かとご多忙とは

存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

また、代表幹事のみなさまには、事前準備、大会運営、後片付け等のお手伝いを

お願いしたく存じますので、ご協力をお願いいたします。

記

1．日 時 令和 5年 9月 24 日（日）  8:30～12:00

2．場 所 岡崎中央総合公園 多目的広場

3．参加資格 岡子連登録子ども会会員 小学生 定員 60 名予定（先着順）

4．内 容

   ペットボトルロケットを製作して、完成したロケットで飛距離を競う。

8:30～ 9:00  受付

9:00～ 9:10  開会式・ルール説明

9:10～11:40  順次、ペットボトルロケット製作・打上げ

     11:40～12:00 閉会式・表彰式

5．表 彰    飛距離の上位 3名を表彰（賞品あり） 参加賞あり

6．持ち物     空のペットボトル 2本（500ml 炭酸飲料用）

         飲み物、熱中症対策グッズ

7．参加申込   専用の参加申込書に必要事項を記入し、郵送、FAX 、E-mail の

いずれかの方法で、下記宛先へ送っていただき、お申し込みください。

       ・444-8601 岡崎市十王町 2丁目 9番地

岡崎市役所 こども部 こども育成課

・FAX：0564-23-7292

・E-mail：kodomokai@city.okazaki.lg.jp

      ※参加申し込み受付開始日 令和 5年 7月 3日（月）

8．問合せ先  岡崎市子ども会育成者連絡協議会 事務局

       岡崎市こども部こども育成課 TEL：23-6820

mailto:kodomokai@city.okazaki.lg.jp

岡子連 夏フェス ペットボトルロケット飛ばし大会 参加申込書

受付 №
※

ふりがな
参

加

人

数

保護者人数  人

代表者氏名

小学生人数  人

合計  人

住所

〒

電話番号

メールアドレス

ブロック名 学区名 単位子ども会

ブロック

学区

子ども会

参加する子どもの名前、学年を記入して下さい

№ 氏 名 学年 № 氏 名 学年

1   6

2   7

3   8

4   9

5   10